
 

KLAIPĖDOS R. DITUVOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMO  

MOKYKLINIU AUTOBUSU IR SPECIALIUOJU UŽSAKOMUOJU REISU VAŽIAVIMO 

GRAFIKAS 2024 – 2025 METAMS.  

 
MOKYKLINIO AUTOBUSO 

MARŠRUTAS 

LAIKAS SPECIALUSIS UŽSAKOMASIS 

REISAS 

LAIKAS 

Į MOKYKLĄ 

Gruščeikių km. 7:05 val.  Turgaus st. 7:45 val. 

Mickų km.  7:08 val.  Žaibų st.  7:47 val. 

Autobusų stotelė -  Mickai 7:10 val.  Pavasario st.  7:49 val. 

Pleškučiai  7:20 val.  Laivų st.  7:51 val. 

Priekulė 7:30 val.  Karpių st.  7:53 val. 

Keramika 7:38 val.  Vaškių st. 7:55 val. 

Agluonėnai (Griežių km.) 7:50 val.  Ievų st. 7:57 val. 

S/B Guboja 8:05 val.  Bibliotekos st.  7:59 val. 

Lingių k. Šermukšnių g., Beržų g.   8:10 val.  Pienių st.  8:01 val. 

Mokykla  8:18 val.  Pervalkos st.  8:03 val. 

  Preilos st.  8:05 val. 

  Nidos st.  8:07 val. 

  Žemuogių st.  8:09 val. 

  Karvaičių st.  8:11 val. 

  Gintaro st.  8:13 val. 

  Darželio st.  8:15 val. 

  Geležinkelio st.  8:17 val. 

  Mokykla 8:20 val. 

IŠ MOKYKLOS – 1 MARŠRUTAS 

Turgaus st.  14:30 val.    

Žaibų st.  14:32 val.   

Pavasario st.  14:34 val.   

Laivų st.  14:36 val.   

Karpių st.  14:38 val.   

Vaškių st. 14:38 val.   

Ievų st. 14:40 val.   

Bibliotekos st.  14:42 val.   

Pienių st.  14:44 val.   

Pervalkos st.  14:46 val.   

Preilos st.  14:48 val.   

Nidos st.  14:50 val.   

Žemuogių st.  14:52 val.   

Karvaičių st.  14:54 val.   

Gintaro st.  14:56 val.   

Darželio st.  14:58 val.   

Geležinkelio st.  15:00 val.   

Mokykla 15:02 val.   

IŠ MOKYKLOS – II MARŠRUTAS 

S/B Guboja 15:32 val. Turgaus st. 15:32 val. 

Lingių k. Šermukšnių g., Beržų g.   15:35 val. Žaibų st.  15:34 val. 

Priekulė 15:40 val. Pavasario st.  15:36 val. 

Pleškučiai 15:50 val. Laivų st.  15:38 val. 

Keramika 16:00 val. Karpių st.  15:40 val. 

Agluonėnai (Griežių km.) 16:05 val. Vaškių st. 15:42 val. 

Autobusų stotelė -  Mickai 16:15 val. Ievų st. 15:44 val. 

Mickų km. 16:18 val. Bibliotekos st.  15:46 val. 

Gruščeikių km.  16:25 val. Pienių st.  15:48 val. 

  Pervalkos st.  15:50 val. 

  Preilos st.  15:52 val. 

  Nidos st.  15:54 val. 

  Žemuogių st.  15:56 val. 



  Karvaičių st.  15:58 val. 

  Gintaro st.  16:00 val. 

  Darželio st.  16:02 val. 

  Geležinkelio st.  16:04 val. 

  Mokykla 16:08 val. 

 

Atvykimo laikas gali skirtis – 5 min (uždaryta geležinkelio pervaža, kelio darbai, blogos oro sąlygos ir kt.).  

Pasikeitus mokinių pavėžėjimo laikui apie tai bus informuojama.  

Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams Mereta Sodienė, tel. 865851505, el. paštas mereta.sodiene@dituvos.lt 

 

 

mailto:mereta.sodiene@dituvos.lt

